ANO II - EDIÇÃO 167 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 11 DE FEVEREIRO DE 2022     39

A INFORMAÇÃO OFICIAL E LEGAL DOS ATOS MUNICIPAIS DO PIAUÍ
www.diariooficialdasprefeituras.org

Prefeitura Municipal de Angical do Piauí
CNPJ 06.554.752/0001-80
Av. João Siqueira Paes, S/N - Centro
Angical do Piauí
CEP: 64-410-000
EMAIL – pref.angicaldopi@gmail.com

AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001- 2021- (menor preço)

      O Município de Angical do Piauí, Pessoa Jurídica de Direito Público interno, representado pelo Prefeito Bruno
Ferreira Sobrinho Neto, torna pública a REMARCAÇÃO DA LICITAÇÃO, na modalidade
CONCORRÊNCIA, do tipo MENOR VALOR DA CONTRAPRESTAÇÃO a ser paga pela Administração
Pública, nos termos do art. 12, inciso II, alínea “a” da Lei Federal nº 11.079/2004, para  serviços de Eficientização,
Operação e Manutenção da Iluminação Pública, Implantação, Operação e manutenção da Infraestrutura de
Telecomunicações e Usina Fotovoltaica, no prazo de 25 (vinte e cinco) anos, devendo os interessados entregar em
envelope lacrado e fechado contendo os DOCUMENTOS de CREDENCIAMENTO e GARANTIA DE
PROPOSTA (Envelope 1), HABILITAÇÃO (Envelope 2) e a PROPOSTA ECONÔMICA (Envelope 3)
necessários à participação do LICITANTE, que deverão ser entregues a partir do dia desta publicação até o dia
contar 30 dias corridos, impreterivelmente no horário de 09:00 às 11:00 horas, mediante protocolo junto à
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL), no Auditório da Casa da Cultura, sediada na Rua
Ângelo Ferreira, Bairro Wall Ferraz na cidade de Angical do Piauí/PI.

 ASSIM FICA REMARCADA A SESSÃO PÚBLICA QUE SERIA REALAIZADA NO dia 16 de fevereiro
de 2022, às 09:00 horas, PARA O DIA 14 DE MARÇO DE 2022 ÀS 10:00hs impreterivelmente, nos termos
e condições do EDITAL REFERENTE À CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2021 e seus ANEXOS,
disponibilizados no site do TCE (sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/), Publique-se.

 Angical do Piauí, 09 de fevereiro de 2022.

Darlene Soares Carvalho
Presidente da CPL

ID: FADE08495E754